
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_20.03.2024              Енакиево        №  184 
 

 

 

 
 

 

 

 

О внесении изменений в распоряжение 

главы администрации города Енакиево  

от 27.01.2017 г. № 42 (с изменениями) 

  

 

 
Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015                     

№ 10 (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Внести в распоряжение главы администрации города Енакиево от 27.01.2017 г.                          

№ 42 «О создании комиссии по предоставлению жилых помещений маневренного 

жилищного фонда администрации города Енакиево» (с изменениями), утвердив состав  

комиссии по предоставлению жилых помещений маневренного жилищного фонда 

администрации города Енакиево в новой редакции (прилагается). 

 

2. Признать утратившими силу: 

 

2.1. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 19.03.2018 г.                          

№ 152 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                      

от 27.01.2017 г. № 42». 

 

2.2. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 08.05.2018                           

№ 280 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                       

от 27.01.2017 г. № 42 (с изменениями)». 

 

2.3. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 10.12.2018                           

№ 832 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                        

от 27.01.2017 г. № 42 (с изменениями)». 

 

2.4. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 05.04.2019                           

№ 275 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                    

от 27.01.2017 г. № 42 (с изменениями)». 

 

2.5. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 10.06.2019                           

№ 468 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                     

от 27.01.2017 г. № 42 (с изменениями)».  



 2 

2.6. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 17.10.2019                           

№ 827 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                

от 27.01.2017 г. № 42 (с изменениями)». 

 

2.7. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 13.07.2020                           

№ 593 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                

от 27.01.2017 г. № 42 (с изменениями)». 

 

2.8. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 16.11.2021                           

№ 893 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                

от 27.01.2017 г. № 42 (с изменениями)». 

 

2.9. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 23.03.2022                           

№ 194 «О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению жилых помещений 

маневренного жилищного фонда администрации города Енакиево, утвержденный  
распоряжением главы администрации города Енакиево от 27.01.2017 г. № 42                                       

(с изменениями)». 

 

2.10. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 14.03.2023                           

№ 136 «О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению жилых помещений 

маневренного жилищного фонда администрации города Енакиево, утвержденный  
распоряжением главы администрации города Енакиево от 27.01.2017 г. № 42                                       

(с изменениями)». 

 

2.11. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 31.10.2023                           

№ 643 «О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению жилых помещений 

маневренного жилищного фонда администрации города Енакиево, утвержденный  
распоряжением главы администрации города Енакиево от 27.01.2017 г. № 42                                       

(с изменениями)». 

 

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

4. Главному специалисту общего отдела администрации города Енакиево                       

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 
 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

  УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                     Распоряжением главы 

 администрации города Енакиево 

 от 27.01.2017 г. № 42 

 (в редакции распоряжения главы 

 администрации города Енакиево  

                                                                                     от  20.03.2024  №  184)   

 

 

 

СОСТАВ   

комиссии по предоставлению жилых помещений  

маневренного жилищного фонда администрации города Енакиево  

 

 

 глава администрации города Енакиево,  

 председатель комиссии 

 

 заместитель начальника управления муниципальной  

 собственностью департамента жилищно-коммунального 

                                               хозяйства и муниципальной собственности  

 администрации городского округа Енакиево Донецкой 

 Народной Республики,  заместитель председателя комиссии 

  (по согласованию) 
 

 главный специалист общего отдела администрации 

 города Енакиево, 

 секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

 директор муниципального унитарного предприятия 

 «Жилищно-ремонтное управление № 5» администрации 

 города Енакиево 

  

 начальник отдела архитектуры и градостроительства  

 администрации города Енакиево  
 

 начальник отдела учета, распределения и приватизации  

 жилых помещений управления муниципальной собственностью  

 департамента жилищно-коммунального хозяйства и  

 муниципальной собственности администрации 

 городского округа Енакиево Донецкой  Народной Республики 

 (по согласованию) 
  
 директор муниципального унитарного предприятия 

            администрации города Енакиево «Жилищно- 

 ремонтное управление № 3» 
                             

 директор муниципального унитарного предприятия 

 «Жилищно-ремонтное управление № 4» администрации 

 города Енакиево 



 4 

 главный специалист юридического отдела администрации 

 города Енакиево 

 

 начальник управления жилищно-коммунального хозяйства 

 администрации города Енакиево 

 

 

 

Главный специалист общего отдела 

администрации города Енакиево  

 


